
Id: RJTIJ-VLKNB-ERMQZ-NKILU-BZXXX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/74/11
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Nasielsk miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1) Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy nie mogą być usytuowane na 
terenie: 

a) obiektów sportowych 

b) kąpielisk 

c) obiektów kultu religijnego 

d) zakładów opieki zdrowotnej, domów pomocy społecznej 

e) dworców autobusowych i kolejowych 

f) boisk i placów zabaw 

g) kin, bibliotek i innych obiektów kultury 

2) Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 
50 metrów od granicy terenu na którym usytuowane są obiekty wymienionych w ust. 1, terenu szkół 
i przedszkoli oraz placówek oświatowo – wychowawczych i placówek opiekuńczych. 

3) Odległość, o której mowa w ust. 2, mierzy się od granicy terenu chronionego do wejścia do punktu sprzedaży 
lub podawania napojów alkoholowych, najkrótszą drogą, umożliwiającą dotarcie do punktu. 

4) Powyższe zapisy nie dotyczą imprez na które wydano jednorazowe zezwolenie. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/17/02 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 5 grudnia 2002 roku w sprawie zasad 
usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski


